千葉県小学生バドミントン連盟

第23回ダイハツ全国小学生ABCバドミントン大会千葉県予選会要項

新型コロナの感染状況により要項が変更になる可能性があります。 大会の実施については感染防止対策にご協力いただくことを前提といたします 対策の具体策については別途ご連絡を致します

- 1 主 催 千葉県バドミントン協会
- 2 主 管 千葉県小学生バドミントン連盟
- 3 特別協替 ダイハツ工業株式会社
- 4 期 日 ①令和4年6月18日(土)
 - ②令和4年6月19日(日)

種目別の実施日は申し込み締め切り後です。

2日間の参加をご準備ください

5 会 場 ①松戸市運動公園体育館

〒270-2241 松戸市松戸新田 316-124

電話:047-363-9241

②野田市清水公園体育館

f館 〒278-0043 野田市清水 958

電話:0471-25-1155

6 競技種目 男女個人戦

Aグループ 5

5・6 年生の部

(男子の部、女子の部)

Bグループ

3・4 年生の部

(男子の部、女子の部)

Cグループ 1・2年生の部 (男子の部、女子の部)

- 7 競技規則 令和 4 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認審判員規程 による
- 8 競技方法 ①トーナメント方式 3位決定戦は行わない
 - ②Cグループは15点3ゲームマッチ、21点まで
 - ③参加人数により競技方法を変更することがある。組み合わせと同時に通知する。
- 9 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格品及び同協会第二種検定球「ヨネックス・ エアロセンサ 700」とする。
- 10 参加資格 令和4年度千葉県小学生バドミントン連盟及び(公財)日本バドミントン協会に登録するもの。尚、登録は試合当日可能であり登録費は参加費と共に納入すること。
- 11 参加制限 推薦選手として第23回全国ABC大会の出場権を得ているものは参加できない。
- 12 組み合わせ 申込み締め切り後今大会競技規則に則り主催者が決定する。
- 13 参加費 1人 1,300円 銀行振込:(振込み手数料は振込み人負担) 6月8日(水)までに 千葉銀行/本店 普通 3613766 千葉県小学生バドミントン連盟 名義
- 14 申込み期日 5月17日(火)までに必着。
- 15 申込み方法 メールのみ。
- 16 申込み場所 ①正本:冨田智大 tomita.three.seven.ir@gmail.com
 - ②副本:横川大作 big_make0103@yahoo.co.jp

必ず正本・副本両者にメールすること。一方のみでは受付とならない。

- 17 表 彰 優勝・準優勝にダイハツ賞メダル(予定) 第一位から三位まで賞状を授与する
- 18 撮影承諾 大会期間中、特別協賛のダイハツ工業(株)及びその委託者が競技風景、会場風景の撮影を 行います。映像としてポスター、HP等に使用されることを承諾して参加する。
- 19 備 考 ①各グループ優勝者には、8月12-14日熊本県八代市で行われる全国大会の出場権を与える。
 - ②Aグループベスト8(男女)は、8月12-13日浦安市体育館で行われる全日本ジュニア選手権大会千葉県予選会の出場権を与える。
 - ③ベンチ入りする監督・コーチは(公財)日本バドミントン協会登録者及び公認審判員 有資格者とする。事前登録を必要とし、当該チームのみ可能とします。
 - ④着上着にゼッケン又はプリントでチーム名・氏名(フルネーム)を必ずつける
 - ⑤関東小学生 Tシャツは使用することができる。
 - ⑥開場時間、駐車場等については別途小学生 HP に掲載する。